

Sprawozdanie z XXXII Sesji Rady Gminy, z dnia 26 listopada 2013 r.

W dniu 26 listopada 2013 r, o godz.8:15 w hali sportowej w Pomiechówku, ul. Szkolna 3 odbyła się XXXII Sesja Rady Gminy.

Obradom przewodniczyła **Anna Malesza-Bajno – Przewodnicząca Rady Gminy.**

Udział wzięli:

radni (10 obecnych na 15 osobowy ustawowy skład Rady)

Wójt – Dariusz Bielecki

Z-ca Wójta – Mariusz Łempicki

Radca Prawny – Jacek Nieścior

Skarbnik Gminy – Kamila Gronczewska

oraz

pracownicy i Kierownicy Wydziałów Urzędu Gminy

Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy

Dyrektorzy placówek oświatowych

sołtysi wsi

mieszkańcy gminy

przedstawiciele lokalnej prasy

Ad.1

Przewodnicząca Rady otworzyła XXXII Sesję Rady Gminy, powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad.

Ad.2

Porządek obrad wraz ze zmianą zgłoszoną przez radnego Marcina Gągolewskiego w sprawie przesunięcia punktu 24 do pozycji 10 dot. podjęcia uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Orzechowie – przyjęto jednogłośnie.

Ad.3

Radni przyjęli protokoły z XXX i XXXI Sesji Rady Gminy.

Ad.4

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013 – przyjęto bez uwag.

W punkcie 5

Zgodnie z ustawą o systemie oświaty – Wójt Gminy przedstawił Radzie informację o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013.

Temat szczegółowo omówiono na posiedzeniach Komisji.

Sprawozdanie w tej sprawie wniesione pod obrady Rady Gminy – przyjęto bez uwag.

W punkcie 6

Piotr Kownacki – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa przedstawił informacje w sprawie funkcjonowania nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Pomiechówek.

W związku z wejściem w życie nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zaistniała konieczność organizacji nowego odbioru odpadów komunalnych na terenie gminy.

Poinformował, że na dzień 29 października br. złożono ogółem 3725 deklaracji, z czego:

- 2246 właścicieli nieruchomości oświadczyło, że będzie segregować odpady – łącznie 8196 osób,
- 343 właścicieli określiło, iż nie będzie prowadzić segregacji – łącznie 908 osób
- 177 deklaracji dotyczy właścicieli prowadzących działalność gospodarczą
- 928 deklaracji dotyczy działek rekreacyjnych.

Odpady odbierane są przez firmę wyłonioną w przetargu ogłoszonym przez Urząd Gminy.

Ponadto w dniach 16-20 września br. przeprowadzona została zbiórka odpadów wielkogabarytowych. W ciągu pięciu dni trwania akcji, zebrano w sumie 73,76 ton odpadów.

Ad.7

Do wiadomości Radnych i osób zebranych przedstawiono informację z analizy oświadczeń majątkowych Radnych Gminy Pomiechówek, pracowników samorządowych zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy.

Ad.8

Radni uchwalili podatki i opłaty lokalne na 2014 r.

- stawki podatku od nieruchomości uchwalono ze zwiększeniem o 3%. Wprowadzono stawkę preferencyjną dla działalności gospodarczej – pole golfowe, natomiast podatek od garaży i innych budynków wolnostojących pozostał bez zmian.
- stawki podatku od środków transportowych, w przeważającej części zostały obniżone.
- opłata targowa, wzrost o średnio 3%
- w wyniku podjętej uchwały Radni obniżyli cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego z kwoty 69,28 zł za 1 dt do 58,14 zł za 1 dt.

Ad.9

Radni, na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego – podjęli uchwałę o nadaniu imienia Wandy Chotomskiej Szkole Podstawowej w Orzechowie

Ad.10 i 11

Radni uchylili Uchwałę Nr XXIX/240/2013 z dnia 13.06.2013 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego i podjęli Uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu.

Konsolidacja długu Gminy zostanie przeprowadzona poprzez emisję obligacji komunalnych. Wykup papierów wartościowych w latach 2015 – 2022 nastąpi w ośmiu równych seriach tj. 1.389.250,00 zł

Ad.12 i 13

Rada Gminy uchwaliła zmiany Uchwały Budżetowej na 2013 r. Wydatki ogółem budżetu uległy zwiększeniu o kwotę: 462.676.025 zł i dotyczą:

- wydatków bieżących:
remonty autobusów szkolnych – 1.000,00 zł
zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla nauczycieli na wniosek dyrektorów szkół i przedszkola – 263.711,00 zł

wynagrodzenia bezoosobowe – 3.050,00 zł

– wydatków majątkowych

zwiększenie środków na zadania inwestycyjne – 77.012,00 zł

Dokonane zmiany w budżecie dotyczące zadań bieżących i majątkowych nie związanych z realizacją zadań zleconych nie mają wpływu na wynik budżetu. Realizację powyższych zadań zabezpieczono środkami pochodzącymi z nadwyżek na poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej, powstałych w wyniku prowadzenia oszczędnej i racjonalnej gospodarki finansowej.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą zgodności między tym dokumentem a budżetem Gminy Pomiechówek oraz wprowadzeniem zmian w przedsięwzięciach.

W punkcie 14 i 15

Radni uchwaliли herb, flagę i pieczęć Gminy.

Herb Gminy Pomiechówek przedstawia w polu srebrnym głowę św. Anny, okrytą błękitną chustą, z dłonią zakrywającą palcem usta, ponad mostem czerwonym na falistej podstawie błękitnej.

Flaga Gminy Pomiechówek jest płatem o proporcjach wysokości do szerokości jak 5:8 składającym się z dwóch pasów: niebieskiego i białego, o proporcjach 4/5 – 1/5 z herbem gminy pośrodku.

W związku z ustanowieniem nowych symboli Gminy – Rada Gminy wprowadziła zmianę do Statutu Gminy Pomiechówek, w którym dotychczasowa treść § 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„ 1. Gmina Pomiechówek posiada herb, flagę i pieczęci ustanowione odrębną uchwałą.

2. Wzór graficzny herbu, flagi i pieczęci przedstawia załącznik nr 6”

Ad.16

Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Pomiechówek z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - na rok 2014.

Głównym celem programu jest wdrożenie przejrzystych, czytelnych i efektywnych rozwiązań umożliwiających organizacjom pozarządowym realne włączenie się w realizację zadań samorządu oraz służących rozwiązywaniu ważnych problemów społecznych. Przyjmując niniejszy dokument Gmina Pomiechówek deklaruje wolę kontynuowania dotychczasowej współpracy z organizacjami pozarządowymi i wytycza niniejszym kierunki rozwoju gminy w zakresie realizacji zadań publicznych.

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań publicznych określi uchwała budżetowa. Planuje się kwotę 238 000,00 zł

Ad.17

Rada Gminy uchwaliła miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek dla części wsi Błędowo.

Obszar wskazany do sporządzenia planu obejmuje tereny położone w zachodniej części wsi. Chodziło o poszerzenie możliwości realizacji budownictwa mieszkaniowego, które posłużyłoby do rozwoju wsi i stworzenie lepszych warunków zamieszkania.

Obszar objęty sporządzanym planem wskazany jest w większości jako obszar wielofunkcyjny, gdzie przeważają tereny budowlane związane z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.

Rada Gminy ustaliła stawki procentowe stanowiące podstawę do określenia opłaty tzw. „renty planistycznej” w wysokości 12% - dla terenów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe oraz 1% dla pozostałych terenów.

Ad.18

Radni podjęli uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Goławice Pierwsze. Zgodnie z intencją wnioskodawców nadano drodze wewnętrznej we wsi Goławice Pierwsze, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 404/1 nazwę ulica Chabrowa.

W punkcie 19 porządku obrad

Radni wyrazili zgodę na odpłatne nabycie, na rzecz Gminy Pomiechówek, zabudowanej nieruchomości położonej w Pomiechówku, przy ulicy Kupieckiej 10, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 230/2 o powierzchni 0,0262 ha i numer 231/2 o powierzchni 0,0234 ha.

W kolejnym 20 punkcie

odbyła się prezentacja grupy sportowej siatkarek - Blue Soft Mazovia – Pomiechówek, w skład której wchodzi dziewczęta ze Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Pomiechówku. Opiekunem grupy jest trener Pan Janusz Patriak.

W punkcie 21

Radni w wyniku podjętej uchwały wyrazili zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, na okres do 10 lat, gruntu o powierzchni 0,1000 ha będącego własnością Gminy Pomiechówek, stanowiącego część działki o numerze ewidencyjnym 127/1 w Pomiechówku.

Wydzierżawienie opisanego powyżej gruntu, w trybie bezprzetargowym zostanie dokonane na rzecz jego dotychczasowego dzierżawcy, w celu prowadzenia punktu usługowego dla ludności obsługującego sezonową wypożyczalnię kajaków.

W punkcie 22

Rada Gminy podejmując uchwałę wyraziła zgodę na nieodpłatne przejęcie, w drodze umowy, od Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy Modlin” z siedzibą w Nowym Modlinie, prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej w Nowym Modlinie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna numer 6/42 o powierzchni 1,8468 ha wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną.

Nieruchomość opisana powyżej zostanie nabyta na cele publiczne związane z wykonywaniem zadań własnych gminy w zakresie kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych.

W punkcie 23

Radni wyrazili zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Pomiechówek, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 125/1 w Starym Orzechowie poprzez ustanowienie służebności gruntowej na rzecz właścicieli sąsiednich nieruchomości lokalowych, polegającej na korzystaniu z bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne – do czasu jego przebudowy na teren działki sąsiedniej lub do czasu przyłączenia budynku mieszkalnego Stare Orzechowo 45 do lokalnego systemu usuwania i oczyszczania ścieków.

Ad.24

W wyniku podjętej uchwały Radni ustalili opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych,

prowadzonego przez Wójta Gminy Pomiechówek, w wysokości 100 złotych.

Prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego jest działalnością regulowaną w rozumieniu ustawy o swobodzie działalności gospodarczej i wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Wpis ten podlega opłacie, której wysokość, zgodnie z ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, ustala Rada Gminy w drodze uchwały. Wysokość opłaty nie może być wyższa niż 50% minimalnego wynagrodzenia, które od 1 stycznia 2013r. wynosi: 1 600,00 zł. Przepisy ustawy nie przewidują możliwości odstąpienia od pobierania opłaty za wpis do rejestru.

Ad.25

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK

MIĘDZY SESJAMI RADY GMINY POMIECHÓWEK

w kadencji 2010 – 2014

w okresie: 14 sierpnia 2013 r. – 26 listopada 2013 r.

1. Udział w Komisjach Rady Gminy.
2. Przyjmowanie interesantów (w każdą środę).
3. Udział w uroczystej mszy św. i złożenie kwiatów na grobie poległych w 1920 roku (15.08.2013 r.).
4. Ogłoszenie przetargu nieograniczonego pn. Dowóz dzieci do szkół i przedszkola w Pomiechówku (16.08.2013 r.).
5. Złożenie do wojewody mazowieckiego dokumentacji planistycznej dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Stanisławowo (19.08.2013 r.).
6. Podpisanie aneksu do porozumienia z wojewodą mazowieckim w sprawie zwiększenia dotacji celowych na realizację programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (20.08.2013 r.).
7. Podanie do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości do sprzedaży, dz. nr 274/4 w Pomiechówku przy ul. Wojska Polskiego (20.08.2013 r.).
8. Złożenie do wojewody mazowieckiego wniosku o stwierdzenie nabycia własności przez gminę Pomiechówek nieruchomości w Starym Orzechowie (22.08.2013 r.).
9. Spotkanie koordynacyjne w sprawie dożynek (23.08.2013 r.).
10. Udział w festynie "Szczypiorniada 2013" (24.08.2013 r.).

11. Udział w uroczystości związanej z obchodami 93. rocznicy Bitwy nad Wkrą (24.08.2013 r.).
12. Udział w uroczystym otwarciu placu zabaw w Czarnowie (24.08.2013 r.).
13. Otwarcie ofert w przetargu pn. dowóz dzieci do szkół i przedszkola w Pomiechówku (26.08.2013 r.).
14. Podpisanie umowy na sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad budową dziesięciooddziałowego integracyjnego przedszkola gminnego w Pomiechówku (27.08.2013 r.).
15. Omówienie harmonogramu działań w związku z uzyskanym dofinansowaniem w ramach programu wieloletniego Kultura + Priorytet "Biblioteka + Infrastruktura bibliotek" (29.08.2013 r.).
16. Złożenie dokumentów niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego projektu pn. "Aktywnie nad Wkrą-rozwoj turystyki w gminie Pomiechówek" (30.08.2013 r.).
17. Udział w uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego w Szkole Podstawowej w Goławicach Pierwszych i wręczenie aktu powierzenia stanowiska dyrektora Panu Sławomirowi Nadolskiemu na okres kolejnych 5 lat szkolnych (2.09.2013 r.).
18. Wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla planowanej inwestycji polegającej na budowie budynku biurowego na potrzeby Komunalnego Zakładu Budżetowego w Pomiechówku (3.09.2013 r.).
19. Podpisanie umowy z firmą GIGA Sp. z o. o. na budowę dziesięciooddziałowego integracyjnego przedszkola gminnego w Pomiechówku (3.09.2013 r.).
20. Spotkanie z prezesem Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin Piotrem Okienzczyem oraz mieszkańcami, których posesje objęte są Obszarem Ograniczonego Użytkowania, utworzonego dla potrzeb portu (4.09.2013 r.).
21. Udział w spotkaniu Regionalnej Grupy Koordynacyjnej w ramach projektu airLED (5.09.2013 r.).
22. Omówienie harmonogramu działań w związku z otrzymanym dofinansowaniem projektu pn."Aktywnie nad Wkrą-rozwoj turystyki w gminie Pomiechówek" (6.09.2013 r.).
23. III Turniej Sołectw Gminy Pomiechówek (7.09.2013 r.).
24. Udział w uroczystej Mszy św. Dożynkowej (8.09.2013 r.).

25. Spotkanie organizacyjne dotyczące biegu przełajowego Warsa i Sawy (9.09.2013 r.).
26. Spotkanie koordynacyjne dotyczące budowy dziesięciooddziałowego integracyjnego przedszkola gminnego w Pomiechówku (10.09.2013 r.).
27. Ogłoszenie akcji "Zaplanuj z nami budżet" (11.09.2013 r.).
28. Omówienie założeń do rocznego programu współpracy gminy Pomiechówek z organizacjami pozarządowymi na rok 2014 (12.09.2013 r.).
29. Złożenie wniosku do Kuratorium Oświaty w Warszawie w sprawie zapotrzebowania na środki finansowe w ramach pomocy uczniom w 2013 roku "Wyprawka Szkolna" (13.09.2013 r.).
30. Omówienie zakresu zadania inwestycyjnego zaplanowanego do realizacji w 2014 r. w ramach "Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015" na terenie gminy oraz ustalenie działań zmierzających do złożenia wniosku o dofinansowanie (16.09.2013 r.).
31. Przeprowadzenie przetargów na sprzedaż działek gminnych w obrębie Cegielnia-Kosewo (17.09.2013 r.).
32. Złożenie do Wojewody Mazowieckiego wniosku o przekazanie gminie dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (17.09.2013 r.).
33. Ogłoszenie przetargu na dostawę usługi stałego dostępu do Internetu wraz ze sprzętem komputerowym w ramach projektu "Wejdz do sieci-zyskaj więcej" (19.09.2013 r.).
34. Przekazanie danych do Kuratorium Oświaty w ramach Systemu Informacji Oświatowej (19.09.2013 r.).
35. Uzgodnienia dotyczące zatwierdzenia planu Obrony Cywilnej (20.09.2013 r.).
36. Spotkanie koordynacyjne w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Pomiechówek w sezonie 2013/2014 (23.09.2013 r.).
37. Złożenie dokumentów o aneksowanie wniosków dotyczących budowy placów zabaw w Gminie Pomiechówek (24.09.2013 r.).
38. Spotkanie w sprawie analizy realizacji ustawy śmieciowej (26.09.2013 r.).
39. Złożenie wniosku o weryfikację zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (27.09.2013 r.).
40. Złożenie wniosku o dofinansowanie przebudowy dróg w gminie Pomiechówek

do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych (30.09.2013 r.).

41. Podpisanie aneksu do umowy na dofinansowanie budowy placów zabaw w Cegielni-Kosewo i Czarnowie (1.10.2013 r.).
42. Otwarcie ofert w przetargu na dostawę usługi stałego dostępu do Internetu wraz ze sprzętem komputerowym w ramach projektu pn. "Wejź do sieci-zyskaj więcej przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Pomiechówek" (2.10.2013 r.)
43. Kontrola zewnętrzna projektu "Wejź do sieci-zyskaj więcej przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Pomiechówek (3.10.2013 r.).
44. Spotkanie z mieszkańcami Błędowa i Kikół na nowych obiektach rekreacyjno-sportowych (5.10.2013 r.).
45. Udział w posiedzeniu Rady Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (7.10.2013 r.).
46. Ogłoszenie przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej w Pomiechówku (7.10.2013 r.).
47. Złożenie do wojewody mazowieckiego dokumentacji planistycznej dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowy Modlin (07.10.2013 r.).
48. Omówienie sprawozdania z wydatków poniesionych na zadania pomocy społecznej w okresie od stycznia do września (8.10.2013 r.).
49. Podpisanie umowy z firmą Ideo sp. z o.o. na wykonanie serwisu internetowego gminy Pomiechówek (10.10.2013 r.).
50. Udział w uroczystościach szkolnych z okazji Dnia Edukacji Narodowej (11.10.2013 r.).
51. Złożenie wniosków o płatność rozliczających inwestycje budowy placów zabaw w miejscowościach Cegielnia-Kosewo, Czarnowo, Nowy Modlin, Kikoły, Wymysły (11.10.2013 r.).
52. Udział w uroczystości związanej z obchodami Dnia Edukacji Narodowej w Szkole Podstawowej w Goławicach Pierwszych (14.10.2013 r.).
53. Złożenie wniosku do wojewody mazowieckiego o przyznanie dotacji na prace remontowe, konserwacje zieleni oraz utrzymanie porządku na grobach i cmentarzach wojennych (14.10.2013 r.).

54. Udział w XIV Kongresie Gmin Wiejskich RP (15.10.2013 r.).
55. Udział w konferencji pt. "Przygotowanie Województwa Mazowieckiego do perspektywy finansowej 2014-2020" (16.10.2013 r.).
56. Spotkanie z wójtami i burmistrzami w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim dotyczące bieżących spraw powiatu (17.10.2013 r.).
57. Złożenie do Kuratorium Oświaty w Warszawie zaktualizowanych informacji w zakresie Systemu Informacji Oświatowej (17.10.2013 r.).
58. Omówienie wydatków na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego za okres III kwartałów bieżącego roku (18.10.2013 r.).
59. Ogłoszenie przetargu na zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego w kwocie 11 114 032,85 zł (18.10.2013 r.).
60. Spotkanie koordynacyjne w sprawie budowy integracyjnego przedszkola (21.10.2013 r.).
61. Złożenie do Rady Gminy sprawozdania z działalności zadań oświatowych w roku szkolnym 2012/2013 (22.10.2013 r.).
62. Podpisanie sprawozdań finansowych za III kwartał 2013 roku i złożenie ich do Regionalnej Izby Obrachunkowej (22.10.2013 r.).
63. Ogłoszenie przetargu pn. Budowa Bulwaru nad Wkrą w miejscowościach Brody, Brody-Parcele oraz Czarnowo w ramach projektu "Rozbudowa Parku kulturalno-rekreacyjnego Sosnowa Dolina, Budowa Bulwaru nad Wkrą" (24.10.2013 r.).
64. Ogłoszenie przetargu pn. "Przebudowa i wyposażenie gminnego targowiska w miejscowości Brody, gmina Pomiechówek" (24.10.2013 r.).
65. Omówienie realizacji Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 za rok 2012 (25.10.2013 r.).
66. Spotkanie robocze z Kierownikiem Komunalnego Zakładu Budżetowego oraz inspektorem nadzoru inwestorskiego w sprawie zaawansowania prac oraz dalszego harmonogramu działań przy realizacji inwestycji drogowych na terenie gminy Pomiechówek w roku 2013 (28.10.2013 r.).
67. Spotkanie z dziennikarzem TVP Warszawa w sprawie planów rewitalizacji Fortu III w Pomiechówku (29.10.2013 r.).

68. Wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla planowanej inwestycji polegającej na przebudowie i adaptacji budynku przychodni na potrzeby Gminnego Ośrodka Zdrowia w miejscowości Pomiechówek (29.10.2013 r.).
69. Złożenie wniosku rozliczającego część zadania pod nazwą "Wejść do sieci-zyskaj więcej" Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Pomiechówek dofinansowanego z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka (30.10.2013 r.).
70. Złożenie do Urzędu Marszałkowskiego rozliczenia zadania pn. budowa placów zabaw wraz z boiskiem w miejscowościach Goławice Drugie i Pomiechówek, dofinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 (31.10.2013 r.).
71. Prace przygotowawcze związane z projektem budżetu gminy Pomiechówek na 2014 r. (5.11.2013 r.).
72. Udział w VII Mazowieckim Kongresie Rozwoju Obszarów Wiejskich (06.11.2013 r.).
73. Złożenie sprawozdania z realizacji celów i zadań Narodowego Programu Zdrowia za 2012 r. (7.11.2013 r.).
74. Otwarcie ofert w przetargu pn. "Budowa Bulwaru nad Wkrą w miejscowościach Brody, Brody-Parcele oraz Czarnowo w ramach projektu-Rozbudowa Parku kulturalno-rekreacyjnego Sosnowa Dolina, Budowa Bulwaru nad Wkrą" (8.11.2013 r.).
75. Otwarcie ofert w przetargu pn. "Przebudowa i wyposażenie gminnego targowiska w miejscowości Brody Gmina Pomiechówek" (8.11.2013 r.).
76. Omówienie spraw związanych z projektem budżetu gminy Pomiechówek na 2014 r. (12.11.2013 r.).
77. Spotkanie z kierownikiem Komunalnego Zakładu Budżetowego-omówienie zadań realizowanych z wykorzystaniem środków funduszu sołectkiego (14.11.2013 r.).
78. Złożenie projektu budżetu na rok 2014 i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2022 do Rady Gminy oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Ciechanowie.
79. Spotkanie organizacyjne dotyczące III Spotkania Wigilijnego Mieszkańców (15.11.2013 r.).
80. Podpisanie aktu notarialnego sprzedaży działki gminnej w miejscowości Cegoelnia-Kosewo (19.11.2013 r.).

81. Podpisanie umowy na wykonanie zamówienia pn. "Dostawa usługi stałego dostępu do Internetu wraz ze sprzętem komputerowym w ramach projektu pn. "Wejdz do sieci-zyskaj więcej" przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Pomiechówek" (19.11.2013 r.).
82. Podpisanie porozumienia na realizację wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania na 2013 r." w sprawie zwiększenia dotacji od wojewody (20.11.2013 r.).
83. Spotkanie z przedstawicielami Nadleśnictwa Jabłonna w sprawie uzgodnienia trybu regulacji stanów prawnych gruntów leśnych zajętych pod drogi (21.11.2013 r.).
84. Złożenie wniosku do Kuratorium Oświaty w Warszawie w sprawie przekazania środków finansowych na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 2013 r. (21.11.2013 r.).

W punkcie interpelacje i zapytania radnych, sprawy różne – poruszono następujące tematy:

Dariusz Biezuński – sołtys wsi Pomocnia nawiązał do punktu, w którym Rada uchwaliła plan zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Błędowo. Na terenie, który został odrolniony nie tak dawno była przeprowadzona melioracja. Nikt tego nie sprawdził. Była to duża i kosztowna inwestycja, a teraz zostanie to zniszczone.

p. Mariusz Jackiewicz wyjaśnił, że urządzenia meliracyjne nie będą kolidowały z planem. Wszystko to zostało wcześniej uzgodnione.

Janina Kryśkiewicz – sołtys wsi Błędówko pytała, czy będzie wprowadzona i kiedy Karta Wielodzietnej Rodziny. Poruszyła również temat remontu drogi we wsi Błędówko. Zapytała, kiedy droga ta zostanie dokończona.

Na tym obrady XXXII Sesji Rady Gminy zakończono.